

Warszawa, dnia 2 czerwca 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, Części 1-503

Znak postępowania: ZZ.2131.164.2020.MAW [OSE2020]

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

oraz

ZMIANY TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

- I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej pytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

W związku z zapytaniem ofertowym opublikowanym w dniu 22 maja 2020 r. przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową - Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie (dalej „NASK”) dotyczącym „Świadczenia usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej Części nr 1 – 503” nr ZZ.2131.164.2020.MAW [OSE2020] (dalej „Zapytanie ofertowe”), zwracam się z uprzejmą prośbą o przedstawienie wyjaśnień dot. opisanej poniżej kwestii.

W załączniku nr 4 i 6 do Zapytania ofertowego (dalej „Lista JO”) wskazano lokalizacje jednostek oświatowych, do których zapewniona ma być usługa transmisji danych. Wśród jednostek oświatowych wskazanych w Liście JO znajdują się jednostki oświatowe, które będą przyłączane przez firmę X do szerokopasmowej sieci telekomunikacyjnej realizowanej w ramach pierwszego naboru III-go konkursu działania 1.1 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (dalej „POPC”).

Część	ID_2017	ID_PODMIOT_SZKOŁA RSPO	Miejscowość	Ulica	NR_DOMU
80	2172548	20120	TRZCIANA		403
82	2174810	82339	BORZĘCIN		321B
433	5733154	114225,1142	SZONOWICE	UL. KONOPNICKIEJ	2
434	6091881	127566	RUDA ŚLĄSKA	UL. KRÓLOWEJ JADWIGI	18

Oprócz samego przyłącza telekomunikacyjnego do jednostki oświatowej, firma X zrealizuje także, w określonym zakresie, infrastrukturę telekomunikacyjną w samej jednostce oświatowej.

W związku z powyższym zwracam uwagę na konieczność wyłączenia ww. jednostek oświatowych (określonych w Tabeli 1 niniejszego pisma) z przedmiotu Zapytania ofertowego. Zasadnym jest procedowanie tych jednostek oświatowych w zamówieniu dedykowanym jednostkom oświatowym przyłączanym w ramach POPC.

Odpowiedź 1:

Zamawiający usunął z postępowania części nr 80, 82, 433 i 434. Patrz zmiana nr 2.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr ZZ.2131.164.2020.MAW [OSE2020] wnosimy o usunięcie z zapytania ofertowego poniższych 7 placówek oświatowych (wymienionych poniżej), które firma X, jako beneficjent POPC buduje w ramach realizacji projektu „Sieć szerokopasmowa dla regionu tarnowskiego A” (Umowa o dofinansowanie nr POPC.01.01.00-12-0019/18-00) (dalej jako projekt):

Część	ID_2017	GML_ID	ID_PODMIOT_SZKOŁA_RSPO	Województwo	Powiat	TREC	Gmina	SIMC	Miejsco wość	ULIC	Ulica	N R - D O M U	X 9 2	Y 9 2	Uwagi
90	2709129	0	61468	MAŁOPOLSKIE	DĄBROWSKI	1204052	OLESNO	825485	PILCZA ŻELICHOWSKA	99999		46	2 6 2 4 2 1	6 3 3 0 0 7	POPC
150	2694352	0	14341	MAŁOPOLSKIE	TARNOWSKI	1216122	WIETRZYCHOWICE	835667	JADOWNIKI MOKRE	99999		10 5	2 5 6 9 3 7 7	6 2 3 5 7 3	POPC
149	85691737	0	118776	MAŁOPOLSKIE	TARNOWSKI	1216104	TUCHÓW	982457	TUCHÓW	7123	UL. JANA PAWŁA II	4	2 2 7 3 1 8	6 4 7 5 0 9	POPC
148	2680995	0	28617,44696	MAŁOPOLSKIE	TARNOWSKI	1216092	TARNÓW	833148	WOLA RZĘDZIŃSKA	99999		25 3 A	2 4 4 2 2 7	6 5 0 3 3 6	POPC
147	2673605	0	6313	MAŁOPOLSKIE	TARNOWSKI	1216082	SKRZYSZÓW	830428	SKRZYSZÓW	99999		14 7 A	2 3 8 5 5 3	6 4 7 4 1 7	POPC
146	2663174	34703 40	72659	MAŁOPOLSKIE	TARNOWSKI	1216063	RYGLICE	829098	RYGLICE	22681	UL. TARNO WSKA	25	2 2 6 1 2 1	6 5 3 3 7 8	POPC
145	2664743	73592 51	70063	MAŁOPOLSKIE	TARNOWSKI	1216063	RYGLICE	829098	RYGLICE	22681	UL. TARNO WSKA	25	2 2 6 1 2 1	6 5 3 3 7 8	POPC

Odpowiedź 2:

Zamawiający usunął z postępowania części nr 90, 145, 146, 147, 148, 150. Zamawiający podtrzymuje treść Zapytania ofertowego w zakresie części nr 149. Patrz zmiana nr 2.

Pytanie nr 3:

W zakresie części nr 90 pragniemy wyjaśnić, iż dane dotyczące placówki publicznej uległy zmianie w stosunku do danych z powyższej umowy o dofinansowanie. Zgodnie z UOD oraz ówczesnymi danymi w systemie <https://rspo.men.gov.pl/> placówka o nr RSPO 61468 powinna być zlokalizowana pod adresem 74 (w załączeniu wyciąg z RSPO z 13.12.2018) natomiast wg obecnego raportu adres został skorygowany na Pilcza Żelichowska 46, w związku z czym prosimy o usunięcie placówki z przetargu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający udzielił wyjaśnień. Zobacz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

W zakresie części 145, placówka o nr 70063 już nie istnieje w związku z czym również powinna zostać usunięta z przetargu. Poniżej informacja z systemu RSPO:

The screenshot shows the search interface of the RSPO system. At the top, there are logos for 'REJESTR SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH' and 'SIO SYSTEM REJESTRU SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH'. Below the logos, there is a search form with the following fields and values:

- Szkola lub placówka: RSPO
- REGON: 70063
- Województwo: [dropdown]
- Powiat: [dropdown]
- Gmina: [dropdown]
- Miejscowość: [dropdown]
- Organ prowadzący: [dropdown]
- Typ: [dropdown]
- Województwo: [dropdown]
- Powiat: [dropdown]
- Gmina: [dropdown]
- Nazwa / REGON: [dropdown]
- ▼ wyszukiwarka zaawansowana
- WYCZYŚĆ
- Q SZUKAJ

Below the search form, it displays 'Liczba odnalezionych wpisów: 0' and a message: 'Brak wyników. Zmień kryteria wyszukiwania.' At the bottom of the screenshot, there is a Windows taskbar with various application icons and a system tray showing the time as 13:28 on 25.05.2020.

Odpowiedź 4:

Zamawiający udzielił wyjaśnień. Zobacz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

W części 149 szkoła pod nr RSPO 118776 zlokalizowana jest na ul. Jana Pawła II 2 – w załączeniu wyciąg z RSPO. Co więcej, przyłącz do szkoły jest już realizowany przez firmę X.

Odpowiedź 5:

Zamawiający udzielił wyjaśnień. Zobacz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 6:

Niniejszym firma X zwraca się z prośbą o wykreślenie z zapytania ofertowego nr ZZ.2131.164.2020.MAW [OSE2020] lokalizacji ujętych we wcześniejszych postępowaniach, co do których jesteśmy związani umową:

- a. Umowa nr XXXXX/OSE2019 z dnia 02.09.2019r. Lokalizacja przy ul. Szystowskiego 10 m.Puck o nr ID 5192065
- b. Umowa nr XXXXX/OSE2019 z dnia 11.04.2019r. Lokalizacja przy ul. I Armii Wojska Polskiego m.Puck o nr ID 55191213

W związku z powyższym, upraszamy się o przysłanie zleceń na przyłączenie do sieci OSE w/w lokalizacji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający usunął z postępowania część nr 410. Zamawiający podtrzymuje treść Zapytanie ofertowego w zakresie części nr 411. Patrz zmiana nr 2.

Pytanie nr 7:

Zwracam się z wnioskiem o wykreślenie z postępowania ZZ.2131.164.2020.MAW [OSE2020] poniższej lokalizacji w części 449 (Id adresu=6628886), ponieważ ta lokalizacja jest w zakresie Beneficjenta POPC2 na podstawie umowy z CPPC.

Część	ID_2017	RSPO	Województwo	Miejscowość	Ulica	NR_DOMU
449	6628886	44452	WARMIŃSKO-MAZURSKIE	PURDA		23

Odpowiedź 7:

Zamawiający usunął z postępowania część nr 449. Patrz zmiana nr 2.

Pytanie nr 8:

W postępowaniu w liście węzłów OSE wskazano między innymi węzeł zlokalizowany w budynku LIM w Warszawie, wskazując jednocześnie lokalizację ODF na piętrze +3, Sala B. Wykonawca posiada, wykorzystywany przy realizacji usług transmisji do innych lokalizacji, w których znajdują się jednostki oświatowe, punkt styku z Zamawiającym na piętrze -2 Budynku LIM. Czy do realizacji zamawianych w ramach przedmiotowego postępowania Usług Wykonawca będzie mógł wykorzystać istniejącą infrastrukturę czy też konieczne będzie wybudowanie nowego łącznika do ODF na piętrze +3?

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje realizację punktu styku w LIM na +3. Przypomina że zgodnie z punktem 2.1.4 (Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) strony mogą uzgodnić inną lokalizację FPS i PWR.

Pytanie nr 9:

Poniżej części, do których prosimy o weryfikację zgodnie z opisem:

Część	ID_2017	RSPO	Miejscowość	Ulica	NR_DOMU	OPIS
467	9279282	70093	KOSZTOWO		79	Jako - Kosztowo 78 - adres ujęty w I przetargu; Kosztowo 79 wybudowane w ramach POPC2 – nr 78 to prawdopodobnie pomyłka w numerze budynku
476	9136618	22887	MORAKOWO		57A	uruchomiona jest usługa - w ramach lokalizacji Morakowo 54 - ta sama placówka
479	7059449	264660	JASTROWIE	UL. POZNAŃSKA	35	Jastrowie Poznańska 35 i Kieniewicza 35 - to po dekomunizacji nazw ulic ta sama lokalizacja - na Kieniewicza 35 usługi uruchomione

Proszę o informację czy nadal będą przedmiotem postępowania?

Odpowiedź 9:

Zamawiający usunął z postępowania części nr 467, 476, 479. Patrz zmiana nr 2.

Pytanie nr 10:

Chcielibyśmy złożyć ofertę tylko na kilka lokalizacji. Czy musimy drukować i skanować kilkanaście stron formularza? Jeśli musimy, to czy może to być wydruk monochromatyczny, nie kolorowy?

Odpowiedź 10:

Zamawiający w Formularzu cenowym w pozycji UWAGA pkt. 4 opisał sposób wydruku:

„4. Przed wydrukowaniem proszę usunąć błędy w arkuszach oraz za pomocą filtru w komórce G14 ukryć wiersze puste”.

Wydruk musi spełnić wymogi czytelności złożonej oferty.

Pytanie nr 11:

W Załączniku nr 4_5_6 formularz cenowy do Zapytania ofertowego zidentyfikowaliśmy adresy 11 szkół, które znajdują się w bazie jednostek oświatowych realizowanych w ramach Programu POPC, w związku z tym wnosimy o ich usunięcie z bazy adresów niniejszego przetargu Komercyjnego. Poniżej załączamy listę zidentyfikowanych szkół:

Część	ID_2017	ID_PODMIOT_SZKOŁA RSPO	Miejscowość	Ulica	NR_DOMU
2	128707	85919	OLSZYNA	UL. ADAMA ASNYKA	20
61	32734486	74838	SZLICHTYNGOWA	UL. DASZYŃSKIEGO	16 - BUDYNEK B
136	82626362	44520, 263073	MSZANA DOLNA	UL. FABRYCZNA	3 - BUDYNEK B
138	2459657	64485	ROŻNÓW		638
139	2449424	23396,23761	GRYBÓW	UL. ARMII KRAJOWEJ	19
143	31233219	14360	KRAUSZÓW		55 - BUDYNEK B
191	52701165	90455	LASKI	UL. BRZOZOWA	75 - BUDYNEK 12
192	4239841	272684	KAPUTY		213

408	45966038	8135	SKORZEWO	UL. FRANCISZKA PEPLIŃSKIEGO	6 - BUDYNEK B
487	7486651	128258,56604	BENICE		12
501	4621387	64530	BARWICE	UL. MONIUSZKI	12

Odpowiedź 11:

Zamawiający usunął z postępowania części nr 2, 138, 139, 501. Patrz zmiana nr 2..

Pytanie nr 12:

W Załączniku 4_5_6 formularz cenowy do Zapytania ofertowego zidentyfikowaliśmy 5 adresów pod którymi nie ma Szkół, tylko są budynki mieszkalne. Prosimy o sprawdzenie czy pomyłkowo nie zostały wpisane do bazy adresów niniejszego przetargu Komercyjnego:

Część	ID_2017	ID_PODMIOT_SZKOŁA RSPO	Miejscowość	Ulica	NR_DOMU
409	6721083	84648	STARA KISZEWA	UL. WYZWOLENIA	11A
482	6767116	71617, 71615, 71614, 71613	CHOJNA	UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO	1
483	4991373	71617, 71615, 71614, 71613	CHOJNA	UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO	5
484	3689889	71617, 71615, 71614, 71613	CHOJNA	UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO	5 - BUDYNEK B
495	7927626	262702	STARGARD	UL. GDYŃSKA	3

Odpowiedź 12:

Zamawiający podtrzymuje treść Zapytania ofertowego w zakresie części nr 409, 482, 483, 484, 495.

Pytanie nr 13:

Biorąc pod uwagę potencjalne uwzględnienie powyższych zmian, wnioskujemy o stosowne wydłużenie terminu złożenia dokumentów przetargowych.

Odpowiedź 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

II. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Zapytania ofertowego:

Zmiana nr 1

Zapytanie ofertowe, Rozdział V, Zamawiający dodaje punkt 7a w brzmieniu:

„7a. W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty na Część postępowania (lokalizację), która przed upływem terminu składania ofert została przez Zamawiającego usunięta z postępowania, o czym

Zamawiający poinformował pismem opublikowanym na stronie internetowej, na której zostało zamieszczone niniejsze Zapytanie ofertowe, Zamawiający nie będzie oceniał oferty Wykonawcy w tym zakresie, a jedynie w zakresie pozostałych Części postępowania (lokalizacji), o ile Wykonawca złożył ofertę na więcej niż jedną Część."

Zmiana nr 2

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego poprzez usunięcie z Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego oraz „Szczegółowe dane adresowe”, stanowiącej Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego Części postępowania (lokalizacji) nr 2, 80, 82, 90, 138, 139, 145, 146, 147, 148, 150, 410, 433, 434, 449, 467, 476, 479, 501.

Zamawiający usuwa Część nr 2, 80, 82, 90, 138, 139, 145, 146, 147, 148, 150, 410, 433, 434, 449, 467, 476, 479, 501 bez publikacji na stronie internetowej, na której zostało zamieszczone Zapytanie ofertowe dotyczące niniejszego postępowania, wersji jednolitej Formularza cenowego oraz „Listy punktów styku sieci OSE z siecią Wykonawcy”. W sytuacji, gdy oferta Wykonawcy będzie obejmowała usuniętą przez Zamawiającego Część postępowania, zastosowanie będą miały zapisy Rozdziału V pkt 7a Zapytania ofertowego, wprowadzone Zmianą nr 1.

- III. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie tj. ofertę należy złożyć do dnia 09.06.2020 r. do godz. 12:00.**

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Dyrektor Pionu OSE

Lukasz Kardas

podpis Zamawiającego

02.06.2020